deverão ser apresentadas no e-mail: camaraibirajuba@gmail.com, a partir das 

13h00min do dia 02/02/2026 até às 13h:00min do dia 05/02/2026 (horários de 

Brasília). 

2.4. O VALOR GLOBAL MÁXIMO ADMITIDO PARA O OBJETO, CONFORME 

ESTIMATIVA, É DE R$ 32.000,00 (trinta e dois mil reais), para a disponibilização 

dos serviços pelo prazo de 12 (doze) meses, portanto, estimando-se o desembolso 

mensal máximo de R$ 2.666,66 (dois mil seiscentos e sessenta e seis reais e sessenta e 

seis centavos) para o item único. 

2.4.1. A descrição dos serviços, quantidade e valor máximos admitidos seguem 

detalhados na seguinte planilha: 

ITEM DESCRIÇÃO QUANTIDADE 

VALOR 

MENSAL 

MÁXIMO 

ADMITIDO 

VALOR